

سی‌امین دوره یونیورسیاد رسماً آغاز شد  
**رژه کاروان ایران**  
**با پرچمداری خدمتی**

مراسم افتتاحیه بازی‌های یونیورسیاد در ایتالیا برگزار شد. مراسم افتتاحیه سی‌امین دوره بازی‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان در ورزشگاه سن پائولی شهر ناپل ایتالیا برگزار شد. این رقابت‌ها با حضور ۶ هزار ورزشکار از ۱۰۰ کشور جهان از ۱۲ تا ۲۳ تیرماه به میزبانی شهر ناپل در ایتالیا برگزار می‌شود و کاروان ورزشی ایران نیز با ۴۱ ورزشکار در ۴ رشته والیبال، تکواندو، تیروکمان و تیراندازی در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. در افتتاحیه این مراسم کاروان ایران با ورزشکاران رشته‌های تیراندازی و والیبال و همچنین مسوولان کاروان رژه رفت. نغمه خدمتی پرچمدار ایران در مراسم افتتاحیه بود. در مراسم افتتاحیه حرف U (نماد یونیورسیاد) به شکل بزرگی روی زمین ورزشگاه طراحی شد. یک کشتی بزرگ نیز در بالای این نماد در مرکز استادیوم افتتاحیه دیده می‌شد. مراسم رژه کاروان‌های ورزشی با رژه نمایندگان کشور آلبانی که ۴ نماینده داشت، آغاز شد. در این دوره از رقابت‌ها پس از ایتالیا به‌عنوان میزبان که با ۳۰۰ ورزشکار بیشترین شرکت‌کننده را در مراسم داشت، راین با ۲۷۹ ورزشکار بزرگ‌ترین کاروان ورزشی را دارا بود.

**کالدرون ۴ بازیکن پرسپولیس را نمی‌خواهد**

سرمربی جدید تیم پرسپولیس در جلسه‌ای که با مدیرعامل این باشگاه داشته خواستار کنار گذاشتن ۴ بازیکن از لیست این تیم شده است. به گزارش فارس، گابریل کالدرون، سرمربی جدید تیم پرسپولیس که چند روزی است تمرینات این تیم را زیر نظر دارد، تصمیم گرفته چند بازیکن را از لیست تیمش خارج کند و به همین دلیل طی روزهای اخیر با دیدن فیلم بازی‌های قبلی پرسپولیس و مشورت با برخی‌ها، تصمیماتی را در این‌باره اتخاذ کرده است. کالدرون که اخیراً جلسه‌ای را با ایرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس برگزار کرده تصمیم گرفته ۴ بازیکن تیمش را از لیست کنار بگذارد اما فعلاً قرار نیست از سوی باشگاه نام این ۴ بازیکن رسانه‌ای شود. جدی‌ای این ۴ بازیکن که در لیست بزرگسال هستند برای این انجام خواهد شد که باشگاه پرسپولیس بتواند چند بازیکن جدید جذب کند.

شفر و برانکو مدتی است ایران را ترک کرده‌اند؛ اولی زودتر شغلش را از دست داد و دومی هم پس از پایان فصل رفت و دیگر هرگز برنگشت. شفر از استقلال اخراج شد و برانکو هم عملاً از هدایت پرسپولیس استعفا کرد تا دیگر این دو نفر برای فصل پیش رو هدایت سرخ‌های پایتخت را برعهده نداشته باشند. با رفتن این دو، استقلال سراغ استراماچونی ایتالیایی رفت و پرسپولیس کالدرون آرژانتینی را به تهران آورد، با این حال داستان شفر و برانکو با تیم‌های سابق‌شان هنوز به پایان نرسیده است.

این دو مربی در حال حاضر دو تیم جدید برای خود پیدا کرده‌اند؛ برانکو ایوانکوویچ به عربستان رفته و به طور رسمی سرمربی تیم الاهلی شده تا با این تیم رویای قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را در سر ببروراند. تمرینات الاهلی نیز چند روزی است زیر نظر سرمربی سابق پرسپولیس آغاز شده است. وینفرد شفر هم این روزها در امارات حضور دارد و خود را برای مربیگری در تیم بنی‌یاس این کشور آماده می‌کند. بنی‌یاس با نظر شفر اقدام به جذب بازیکن کرده و حتی گفته می‌شود در تلاش است پاتوسی را هم به خدمت بگیرد. همه این موارد نشان می‌دهد این دو مربی کار خود را در تیم‌های جدیدشان آغاز کرده‌اند اما وجه اشتراک‌شان این است که هیچ کدام با تیم خود قرارداد امضا نکرده‌اند.

**نبردی برای ضرر نکردهن**

در حالی که برانکو به طور رسمی از هدایت پرسپولیس کناره‌گیری کرده و هدایت تیم الاهلی عربستان را پذیرفته اما هنوز این مربی کروات قرارداد خود را با تیم جدیدش امضا نکرده و علت آن هم این است که برانکو هنوز با سرخ‌پوشان قرارداد دارد و ابتدا باید آن را فسخ کند.

در صورتی که برانکو بخواهد قراردادش را با پرسپولیس به صورت یکطرفه فسخ کند، باید به صورت پرسپولیس خسارت دهد و به همین دلیل او این کار را انجام نداده و منتظر توافق با پرسپولیس است.

وضعیت هافبک عراقی تیم فوتبال پرسپولیس تا دوشنبه هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد بشار رسن، هافبک عراقی خود پیشنهاد مالی‌اش را مطرح کرده است و این بازیکن تا روز دوشنبه فرصت دارد به این پیشنهاد فکر کند. این در شرایطی است که اختلاف مالی بین طرفین مبلغی در حدود ۲۰۰ هزار دلار است. مدیر برنامه‌های رسمی بشار که در انگلیس اقامت دارد مدعی شده این بازیکن پیشنهاداتی خوبی به دستش رسیده و چنانچه پرسپولیس نتواند خواسته

**بررسی وضعیت مطالبات برانکو و شفر از سرخابی‌ها**

**به دنبال ضرر نکردن**



تا از نظر مالی ضرر نکنند. در واقع مسوولان الاهلی عربستان منتظر فسخ قرارداد برانکو با پرسپولیس هستند تا بتوانند با او قرارداد امضا کنند و تا زمانی که پرسپولیس قراردادش را با برانکو فسخ نکند، این اتفاق امکان‌پذیر نیست. برانکو قطعاً نمی‌خواهد قراردادش با پرسپولیس را یک‌جانبه فسخ کند، بلکه در تلاش است به صورت توافقی به قرارداد رسمی‌اش با سرخ‌پوشان پایان دهد و این موردی است که باعث تاخیر در امضای قرارداد پروفیسور با تیم جدیدش شده. از طرفی پرسپولیس هم هنوز در انعقاد قرارداد با کالدرون دست نگه داشته، زیرا اگر زودتر از فسخ قرارداد با مربی جدید خود قرارداد

امضا کند، دیگر شانس برای تخفیف گرفتن از برانکو در دعوی احتمالی در فیفا نخواهد داشت، زیرا خودش در جذب مربی جدید پیش‌دستی کرده است. داستان شفر و استقلال هم تقریباً چنین حالتی دارد. طبق آنچه رسانه‌های اماراتی گفته‌اند شفر و بنی‌یاس به توافق رسیده‌اند اما هنوز به صورت رسمی قرارداد امضا نشده، چرا که شفر از باشگاه استقلال یک میلیون دلار به این مربی آلمانی در این شرایط بسیار سخت است اما به نظر می‌رسد پیرمرد آلمانی نمی‌خواهد این رقم را براجتی از دست بدهد و در نهایت باید دید این شطرنج حساس بر سر هزاران دلار به نفع چه کسی تمام خواهد شد؛ سرخابی‌ها یا پیرمردان کروات و ژرمن؟

**جوانان پرسپولیس در خطر حذف از لیست**

**وضعیت بشار رسن تا دوشنبه مشخص می‌شود**

بعید است این بازیکن سرخپوش بماند مگر اینکه خواسته مالی‌اش را کم کند. علاوه بر رسن بازیکنان جوان پرسپولیس نیز در خطر کنار گذاشته شدن از فهرست این تیم قرار دارند. برانکو ایوانکوویچ قبل از قطعی شدن جدی‌ایش از پرسپولیس از مسوولان این باشگاه خواسته بود نفرات جوان این تیم (زیر ۲۳ سال) که شامل محمدامین اسدی، حمیدطاهر خانی،

سعید حسین پور و احسان حسینی می‌شوند فصل آینده به طور قرضی در تیم دیگری بازی کنند. با این حال با شروع دور جدید تمرینات پرسپولیس این بازیکنان در کنار بقیه نفرات به تمرین پرداختند. در روزهای اخیر چند بازیکن امید و جوانان که برخی از آنها ملی‌پوش هم هستند به باشگاه پرسپولیس معرفی شده‌اند و چنانچه گابریل کالدرون هر یک از نفرات جوان حاضر در تمرین تیمش را از نظر فنی تایید نکند نام آن بازیکن از لیست پرسپولیس خارج و بازیکن جوان دیگری جایگزینش خواهد شد.

**دلیل عدم تمدید قرارداد پاتوسی چیست؟**

**معمای آفریقایی**



باشگاه استقلال تلاش زیادی کرده تواند قرارداد ایاندا پاتوسی، هافبک آفریقایی جنوبی خود را تمدید کند؛ بازیکنی که نیم‌فصل لیگ هجدهم به استقلال پیوست و عملکرد خوبی هم داشت. برای هواداران استقلال این سؤال به‌وجود آمده که چرا قرارداد پاتوسی تمدید نمی‌شود. آن هم در شرایطی که تمرینات استقلال مدتی است شروع شده و تیم نیاز به چنین بازیکنی دارد. پاتوسی فصل گذشته به صورت قرضی و با مبلغ ۵۰ هزار دلار به استقلال آمد. باشگاه کیپ‌تاون آفریقایی جنوبی برای تمدید قرارداد پاتوسی، مبلغ را افزایش داده و خواهان ۲۵۰ هزار دلار شده است. پاتوسی نیز ۲۵۰ هزار دلار برای خود و مدیران‌هایش خواسته است. پاتوسی در حال حاضر تحت قرارداد باشگاه کیپ تاون بوده و بازیکن آزاد نیست که استقلال بخواهد او را جذب و به صورت ماهانه حقوقش را پرداخت کند. در بحث ترانسفر بازیکن، باشگاه کیپ‌تاون پول انتقال پاتوسی را یکجا می‌خواهد، پاتوسی و ایچنت او نیز درخواست کرده‌اند که مبلغ اولیه به حساب آنها واریز شود. پرداخت شدن یکجای پول به حساب باشگاه کیپ‌تاون موضوعی است که برای مسوولان استقلال دردسرساز و به مشکل اصلی آنها تبدیل شده است. این مساله برای باشگاه استقلال هزینه زیادی دارد و آنها می‌توانند با پولی که به کیپ‌تاون می‌دهند، بازیکن آزاد دیگری را جایگزین پاتوسی کنند. با این حال باشگاه استقلال دنبال تهیه پول برای تمدید قرارداد پاتوسی است و حتی به نتایج هم رسیده‌اند چنین نتیجه‌ناده، این تصور به وجود آمده که مسوولان استقلال در این باره کوتاهی می‌کنند و تمایلی برای جذب پاتوسی ندارند. باشگاه استقلال در حال حاضر در نظر دارد از محل دریافت طلب‌های خود از فیفا مطالبات پرونیچ را پرداخت کند تا از بودجه فصل آینده باشگاه هزینه نشود. شاید اگر ماجرای پرونیچ نبود این پول می‌توانست صرف کارهای دیگر از جمله ماندن پاتوسی شود. ریزنی‌ها در این باره ادامه دارد و باید دید در نهایت سرنوشت پاتوسی چه خواهد شد.

**آگهی تغییرات شرکت توسعه برق مهام**  
**شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۰۹۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۵۳۳۴۷**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد: - موارد ذیل به ماده ۳۹ اساسنامه الحاق و ماده مربوطه به شرح ذیل اصلاح گردید: نماینده شرکت آقای مصطفی شجاعی (عضو هیئت مدیره) تعیین گردید. و اقامه ی هر گونه دعوای حقوقی و کیفری ودفاع از هر دعوای حقوقی و کیفری اقامه شده در هریک از دادگاهها، دادرها، مراجع قضایی و غیر قضایی، اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری از طرف شرکت، دفاع از شرکت در مقابل هر دعوای اقامه شده علیه شرکت چه کیفری و چه حقوقی در هریک از مراجع قضایی یا غیر قضایی اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری با حق حضور و مراجعه به مقامات انتظامی و استیفا ی کلیه اختیارات مورد نظر در دادرسی از آغاز تا اتمام از جمله حضور در جلسات، اعتراض به رای، درخواست تجدید نظر، فرجام خواهی، واخواهی واعاده ی دادرسی مصالحه وسازش، باسرداد اسناد یا دادخواست یا دعوا ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف واسترداد سند تعیین جاعل، حق امضای قرارداد های حاوی شرط داوری یا توافقنامه داوری و ارجاع دعوای داوری وتعیین گزینش داور منتخب (باحق صلح و بدون آن) اجرای حکم نهایی وقطعی داور، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به وجوه ابداعی و تعقیب آن ها تعیین مصدق و کارشناس انتخاب وعزل وکیل و نماینده با حق توکیل مکرر باقرار در ماهیت دعوا، جلب ثالث و دفاع از دعوای ثالث دعوای دعوای متقابل و دفاع در مقابل آنها ورود شخص ثالث و دفاع از دعوای ورود ثالث قبول یا رد سوگند تاهمین خواسته تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم مراجعه به کلیه ادارات، سازمانها و ارگانها و انجام کلیه امور اداری شرکت با حق امضاء کلیه اسناد و مدارک مربوط به شرکت مراجعه به دفاتر خدمات قضایی و ثبت پرونده و ثبت نام ثنا به نام شرکت و امضا از طرف شرکت و مدیرعامل شرکت و امور مشابه دیگر کلیه اختیارات خود را به آقای مصطفی شجاعی نسب به عنوان عضو هیئت مدیره تفویض نمودند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۴۸۲۱۰)

**تاسیس شرکت سهامی خاص فرداد فراز**  
**ایرانیان شرق در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۵**  
**به شماره ثبت ۶۸۰۳۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۰۲۷۷ ثبت و امضا ذیل**  
**دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.**

موضوع فعالیت: طراحی، فروش، نصب و خدمات آسانسور و پله برقی، عقد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی، ایجاد شعب و نمایندگی و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، اخذ وام و تسهیلات از مراجع بانکی و موسسات جهت شرکت، پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، آب و برق، بلوار شهیدسیدشیرازی (شهیدفکوری ۹)، خیابان شهیدسیدشیرازی ۵۹، پلاک ۸۵ طبقه همکف کدپستی ۹۱۷۸۹۱۷۳۵۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ نزد بانک بانک سپه شعبه چهارراه مخابرات با کد ۱۷۳۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای مهدی نوظهور به شماره ملی ۰۹۲۱۲۷۷۱۳۱ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ابوالقاسم نوظهور به شماره ملی ۰۹۲۴۴۶۱۹۱۰ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم نیره کاربخش راوری به شماره ملی ۰۹۴۰۷۴۶۴۵۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای ناصر فیروزمند به شماره ملی ۰۹۲۱۲۷۷۱۳۱ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای امیر جهانی زر به شماره ملی ۰۹۴۵۹۲۱۲۷۶ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۴۰۵۶۸)

**آگهی تغییرات شرکت تکتا تدبیر صنعت**  
**صدرا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۳۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۷۴۱۶۲**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد: - آقای حامد ذاکری حصار ی ش.م۰۹۴۱۸۹۱۱۷۸م به سمت رئیس هیات مدیره و آقای علی پاک منظر ش.م۰۹۴۳۴۵۲۰۴۱م به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای فرشاد محمدپور ش.م۰۹۳۸۷۹۹۲۳۱م به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند - کلیه اوراق وانسناد بهادار وتعهد آور و رسمی و بانکی شرکت با امضاء مدیرعامل (آقای فرشاد محمدپور) و نامه ها و اوراق عادی و اداری و قراردادهای با امضاء رئیس هیئت مدیره (آقای حامد ذاکری حصار ی) به همراه مهر شرکت معتبر میباشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۴۸۲۸۸)

**آگهی تغییرات شرکت تکتا تدبیر صنعت**  
**صدرا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۳۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۷۴۱۶۲**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای حامد ذاکری حصار ی ۲- آقای علی پاک منظر ۳- آقای فرشاد محمدپور به سمت اعضاء اصلی هیئت مدیره شرکت برای مدت دوسال انتخاب گردیدند ۲-خانم منیره محمدی به شماره ملی۰۴۹۲۲۰۷۱۹۴ به سمت بازررس اصلی و خانم بی بی اکرم بیضائی به شماره ملی۰۹۳۴۵۲۸۳۱۱ به سمت بازررس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند - روزنامه وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۴۸۲۱۰)

**تاسیس شرکت سهامی خاص شکوه تجارت**  
**بر تر شباهنگ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۳**  
**به شماره ثبت ۶۴۶۹۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۳۳۷۸۳ ثبت و امضا ذیل**  
**دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.**

موضوع فعالیت: خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی - انجام کلیه فعالیتهای بازرگانی مجاز داخلی و خارجی و تجارت کلیه کالاها ی مجاز- فعالیت در زمینه تجارت هوایی، زمینی، دریایی - خرید و فروش و بخش و توزیع و حق العملکاری کالاها - واردات و صادرات - نگهداری کالاها و انجام کلیه امور و مراحل مربوط به سفارش و امور گمرکی و همچنین ترخیص کلیه کالاها ی مجاز - اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی جهت شرکت - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی - شرکت در مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی- ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج کشور - شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی جهت شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی - شهرستان مشهد - بخش مرکزی - شهر مشهد-کوتنر بلوار کوثرشمالی آشهیدحصاری ۱۱۸ بلوار شهیدصامی-پلاک ۹۸-طبقه دوم-واحد ۴ کدپستی ۹۱۷۹۲۳۲۱۴۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۹۲۰۷۴۱۶۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۳ نزد بانک بانک ملی شعبه چهارراه شهید مطهری با کد ۸۶۰۹ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای امیرحسن مولوی به شماره ملی ۰۴۲۱۳۳۲۷۷۸ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم محترم حامد ترابی به شماره ملی ۰۹۲۲۲۹۵۴۱۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید جون به شماره ملی ۰۹۴۷۱۷۱۹۸۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد نیک مهر به شماره ملی ۰۹۲۰۷۰۷۷۷۱ و به سمت بازررس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای محمدحسن لطفی به شماره ملی ۰۴۳۸۴۰۶۷۵۷۵ و به سمت بازررس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۴۸۲۲۲)